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Zapraszamy na fascynującą edukacyjną przygodę w sercu Zielonej Góry – do Centrum
Nauki Keplera! To wyjątkowe miejsce łączy interaktywne doświadczenia z
astronomiczną magią: na 87 stanowiskach w Centrum Przyrodniczym uczniowie
odkryją prawa fizyki, biologii i geografii przez zabawę i eksperymenty, a w
Planetarium Wenus wzbiją się w kosmiczną podróż, oglądając filmy na kopule w
rozdzielczości 4K – w pełni immersyjne dzięki ruchomym fotelom i wysokiej jakości
projekcjom. To idealny balans nauki, integracji i inspiracji dla młodych odkrywców –
nauka, która bawi i bawi, która uczy!

Program
Dzień 1:

Wyjazd  w kierunku Zielonej Góry w godzinach porannych. Przyjazd i zwiedzanie Zielonej Góry z
przewodnikiem. Nastepnie udamy się do Centrum Nauki Keplera – Jedynym z dwóch obiektów jest Centrum
Przyrodnicze to innowacyjne centrum edukacyjne, które łączy zabawę z nauką i naukę z zabawą. Oferuje ono
stałe i czasowe wystawy, które dostarczają fascynujących doświadczeń edukacyjnych. W dwóch
interaktywnych salach znajduje się ponad 80 stanowisk, związanych z różnymi dziedzinami takimi jak fizyka,
biologia, wiedza o człowieku i Ziemi. Możliwość wzięcia udziału w zajęciach edukacyjnych przystosowanych do
grupy wiekowej („Fascynujące owady”, „Pod napięciem”, „Dino świat”, „Wirusy, bakterie i inne potwory”,
„Chemia na talerzu”, „Świat brył” czy „Matematyka w przyrodzie” i inne). Po zwiedzaniu przechodzimy
spacerem do drugiego obiektu, którym jest Planetarium Wenus - jako jedno z tylko trzech na świecie
poszczycić się ruchomą kopułą, która w trakcie pokazu zmienia kąt nachylenia względem widowni.
Nowoczesny system zastosowany w Planetarium pozwala na wyświetlanie projekcji w technice fulldome i 3D, a
wysoka rozdzielczość 4K i kąt widzenia 180 stopni gwarantują niezapomniane wrażenia przy oglądaniu
prezentowanych tutaj seansów dobranych adekwatnie do wieku grupy. Wyjazd w stronę powrotną.
Przewidziany postój z możliwością zakupienia ciepłego posiłku lub możliwość zorganizowania obiadu
odpłatnie. Powrót do miejsca zbiórki w godzinach wieczornych.

 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE IMPREZY :

Transport autokarem o podwyższonym standardzie
Opieka pilota
ubezpieczenie NNW
Opiekunowie gratis
Rezerwacja biletów
Audioguide pow. 30 os. w grupie
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ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE IMPREZY :

Bilety wstępu: Planetarium + Centrum Przyrodnicze ok. 35 zł/os, Obiad: 55 zł/os

 

 

CENA PRZY 55 OSOBACH PŁATNYCH + 4 OPIEKUNÓW: 150 PLN/OSOBA

 


